2021 年 12 月 16 日

各位

株式会社ホームネット

埼玉支店の開設に関するお知らせ

当社は下記のとおり、埼玉支店を開設いたしましたのでご案内申し上げます。

記

1． 支店開設の目的

 営業拠点の拡大のため。

2． 支店の概要

 住      所  〒330-0845

           埼玉県さいたま市大宮区仲町 2-65-2 V スクエア大宮 1F

 電話  番号  048(662)9500

 FAX  番号  048(662)9502

 業務開始日  2021 年 12 月 16 日

 支  店  長  杉浦 潤一

以上

https://www.home-net.gr.jp/index.shtml